檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：簡婉貞

電話：06-2991111#8222

傳真：06-2990185

電子信箱：muni@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市六甲區六甲國民小學

發文日期：中華民國106年3月7日

發文字號：府族原字第1060253734號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：函轉高雄市併本市辦理「2017第七屆原住民族語戲劇競賽

計畫(初賽)」1份( 如附件) ，請貴校(單位)協助轉知競

賽活動訊息，並鼓勵貴屬踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據高雄市政府原住民事務委員會106年3月3日高市原民

教字第10630227000號函辦理。

二、旨揭競賽訂於本(106)年4月22日(星期六)假高雄市樹德高

級家事商業職業學校活動中心(高雄市三民區建興路116號

)舉行。

三、參賽資格:

(一)凡設籍高雄市及臺南市原住民家庭、學生及社會人士均

歡迎報名參加。

(二)非原住民籍市民則以不逾全隊表演人數三分之一為限。

四、競賽組別:分家庭組、學生組及社會組(詳如附件計畫內容

)。

五、詳細報名方式如下(並請參閱本執行計畫):

(一)網路報名:請於本年3月24日（星期五）下午5點前完成

1

74

第2頁，共2頁

裝

訂

線

報名，將報名表電子檔寄至該會受理報名電子信箱(a091

1872602@gmail.com)，寄出後請與該會教育文化組高小

姐電話確認，方能受理線上報名。

(二)資料繳交: 為審查參賽者報名身分資格，請於106年3月

24日（星期五）下午5點前逕將紙本報名表及檢附戶口

名簿影本（或戶籍謄本），掛號郵寄或親送至該會(高雄

市鳳山區光復路二段132號2樓)教育文化組高小姐收，

以郵戳為憑，逾時送件不予受理。

六、本競賽活動相關訊息及電子檔格式，請參閱該會網站首頁

最新消息(http://www.coia.gov.tw) 查詢下載。

正本：臺南市政府所屬各級學校、原住民相關單位

副本：臺南市政府教育局、臺南市政府民族事務委員會 2017-03-08
08:04:00